
2143

1916 1880

2241 2524

1801

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

VAIKAMS NUSTATYTA LAIKINOJI GLOBA
2013 – 2018 10 31



1510

1537

1676

1906

Liepa

Rugpjūtis

Rugsėjis

Spalis

0 500 1000 1500 2000 2500

Gautų pranešimų apie galimus vaiko teisių pažeidimus skaičius
(1 pranešimas gali būti dėl kelių vaikų)

2018 07 01 - 2018 10 31



2031

2295
2344

2826

848

937

1059

1368

Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

Gautų pranešimų apie galimus vaiko teisių pažeidimus statistika 
2018 07 01 – 2018 10 31

Vaikų, dėl kurių gautas pranešimas ir kurių grėsmės vaikui lygis buvo vertintas, skaičius Vaikų, kurių grėsmės vaikui lygis buvo vertintas, bet nenustatytas 



9496

4212

4362

922

Vaikų, dėl kurių gautas pranešimas ir kurių grėsmės vaikui lygis
buvo vertintas, skaičius

Vaikų, kuriems grėsmės vaikui lygis buvo vertintas, bet
nenustatytas

Nustatytas pirmasis grėsmės vaikui lygis (nustatyti vaiko teisių
pažeidimai). Šeimai teikiama pagalba.

Nustatytas antrasis grėsmės vaikui lygis. Teismo sprendimu
vaikas buvo paimtas iš jo atstovų pagal įstatymą. Šeimai

teikiama pagalba

Gautų pranešimų ir grėsmės lygių statistika
2018 07 01 - 2018 10 31



2031

2295

2344

1906

848

937

1059

1368

929

1109

1063

1261

254

249

222

197

0 500 1000 1500 2000 2500

Liepa

Rugpjūtis

Rugsėjis

Spalis

Gautų pranešimų ir grėsmės lygių statistika 
2018 07 01 - 2018 10 31

Nustatytas antrasis grėsmės vaikui lygis
ir vaikas buvo paimtas iš jo atstovų
pagal įstatymą. Šeimai  teikiama
pagalba

Nustatytas pirmasis grėsmės vaikui
lygis, (nustatyti vaiko teisių pažeidimai).
Šeimai teikiama pagalba.

Vaikų, kuriems grėsmės vaikui lygis
buvo vertintas, bet nenustatytas

Vaikų, dėl kurių gautas pranešimas ir
kurių grėsmės vaikui lygis buvo
vertintas, skaičius



Vaikų, kuriems 
grėsmės vaikui 

lygis buvo 
vertintas, bet 
nenustatytas

44%Nustatytas pirmasis 
grėsmės vaikui lygis 

46%

Nustatytas antrasis 
grėsmės vaikui 

lygis.  
10%

Gautų pranešimų ir grėsmės lygių statistika
2018 07 01 - 2018 10 31



254

249

222

197

5

13

23

40

Liepa

Rugpjutis

Rugsejis

Spalis

0 50 100 150 200 250 300

Nustatyti 2 grėsmės lygiai ir grąžinti vaikai tėvams arba vienam iš tėvų, pasibaigus laikinajai globai  
2018 07 01 – 2018 10 31

Nustatytas antrasis grėsmės vaikui lygis  ir vaikas buvo paimtas iš jo atstovų pagal įstatymą 

Grąžinti vaikai tėvams arba vienam iš tėvų, pasibaigus laikinajai globai


